

Helsingin työväenopiston  
opistolaisyhdistys Retkeilytoimikunta  
Helsinginkatu 26, 00500 Helsinki  
PL 53305 00099 HELSINGIN KAUPUNKI



## RETKET 2 - 2023 (Päivitetty 19.5.2023)



**HUOMIO!** Kaikki bussimatkat lähtevät Helsinginkatu 26, Helsingin työväenopiston opistotalon edestä, ellei toisin mainita. **HUOMIO!**

Esitteen voimassaoloaika 31.8.2023 asti 1.9. ilmestyy Retkiesite 3 - 2023, jossa on tietoa syyskauden ohjelmasta.

Tili: FI94 8000 1901 2344 77 Maksun saaja: HTO Retkeily.  
Käytä retken yhteydessä olevaa viitenumeroa.

**ILMOITTAUTUMIS- JA MAKSUOHJE**  
Ilmoittaudu sähköpostilla henkilölle, jonka nimi on retken yhteydessä.  
Ilmoittautuessa on annettava kaikkien

**lähtijöiden nimet ja puhelinnumerot sekä sähköpostiosoitteet.** Mahdolliset erikoisruokavaliot on ilmoitettava ennakkoon, jotta ne voidaan huomioida. Ilmoittautuminen on aina sitova. Varaus astuu voimaan vasta kun olet saanut myönteisen vahvistuksen sähköpostilla.

- Teatterimatkojen ja konserttien maksut tulee maksaa kuukautta ennen retkeä ja muut retket 2 viikkoa ennen tapahtumaa, ellei toisin mainita. Laita itsellesi merkintä kun olet maksanut sen.
- Jos maksaja on muu kuin retkelle lähtijä, siitä on ilmoitettava ennen maksua retken vetäjälle väärinkäsitysten välttämiseksi.
- Jos haluat vierekkäisen lipun kaverisi kanssa teatterissa tai huonetoverin majoituttaessa, niin ilmoita ennakkoon kenen kanssa.

**HUOM!** Hintoihin ei sisälly matka-vakuutusta. Noudatamme 1.7.2018 voimaan astuneita matkaehtoja ja / tai matkatoimiston / matkakohteen omia peruutusehtoja. Kaikki osallistuvat matkalle omalla vastuullaan ja kustannuksellaan. Varmista että koti-matka- ja vastuuvakuutukset ovat kunnossa sisältäen riittävän peruutusturvan. Palautamme maksut, jos Retkeilytoimikunta peruuttaa retken. Jos retkelle lähtijä peruu osallistumisensa, niin alle 10 € maksua ei palauteta. Isompia summia palautettaessa voimme periä 10% järjestelykuluina. Aina voi itse järjestää toisen henkilön tilalleen.

**HUOMIO!** Jos retkemme suuntautuu museoon, jokainen maksaa itse pääsymaksunsa. Museokortti käy lähes kaikissa museoissa.

Ota Museokortti retkille mukaan tai laita muistiin kortin numero, niin se toimii pääsymaksuna. Voit myös ottaa kuvan puhelimeen. Jos retkeläisen liikkumiseen tarvitaan avustajaa, niin se on itse järjestettävä ja kustannettava myös avustajan retkimaksu.

Varaamme oikeuden tämän esitteen retkien muutoksiin.  
Tämän esitteen voimassaoloaika on **31.8.2023** asti. Kysy mahdollisia lisä- tai peruutuspaikkoja.

**Päivitetty ohjelma löytyy**  
<http://opistolaisyhdistys.fi>

## TOUKOKUU 2023

### **KE 24.5. PÄIVÄRETKI KOTORANTAAN, UINTI JA VIRKISTYSRETKI (TÄYNNÄ)**

Lähtö klo **9.00** Opistolta, **Helsinginkatu 26**. Sis. matkat, tulokahvit, lounas, liikuntaa, pelejä, saunomisen ja lähtökahvit ym. Retken hinta jäsenelle **56,00 €**, ei jäsenelle **61,00 €**. Ilm. ja maksu viim. **4.5.**  
**(8808) Riitta Saukkonen,**  
[riittamsaukkonen@gmail.com](mailto:riittamsaukkonen@gmail.com)

### **PE-LA 26.-27.5.2023 TURUN SAARISTON ISO KIERROS (TÄYNNÄ)**

1.päivä. Lähtö klo **9.15** Opistolta, Helsinginkatu 26.  
Bussi-Lauttamatka. 1 yö Nauvossa.  
Tule mukaan opastetulle retkelle yhdelle Suomen kauneimmista matkareiteistä, Turun saaristoon. Hienoja luonto- ja kulttuurimaisemia sekä nähtävyyksiä tarjoaa vuonna 1996 avattu Saariston rengastie. Tauko Piihovi. Matkaamme kohti Paraista, josta oppaamme, kokenut, asiantunteva Magnus tulee mukaan. Päivien aikana kuullaan mitä mielenkiintoisempia tarinoita saarten historiasta ja nykypäivästä. Nähtävää, kuultavaa ja elämyksiä riittää varmasti. Vierailukohde Paraisilla, historialliset Kuusiston linnanrauniot mielenkiintoisine tarinoineen.  
Klo 12.30 Nautimme buffeelounaan Paraisten omalla viinitilalla. Tilalta voi ostaa omia viinejä, siideriä ja mehuja. Lounaalta jatkamme Nordkalkin avolouhoksen näköalatasanteelle,

tutustumme Paraisten vanhaan Malmiin ja keskiaikaiseen kirkkoon. Lautalla Nauvoon. Tutustumme idylliseen kirkonkylään ja Nauvon eloisaa vierasvenesatamaa kutsutaan Saariston Rivieraksi. Rantabulevardilla on useita hyviä ravintoloita ja pieniä putiikkeja. Käymme myös Klockarbergenin luolastolla jos aika riittää (tarkentuu). Nauvon vanha kirkko on viehättävä tutustumiskohde keskellä kirkonkylää. (kirkkoon pääsee, jos siellä ei ole tilaisuuksia (tarkentuu).



Klo 17.00 aikaan kirjaudumme Nauvon majapaikkaan. Hotel Strandbo on aito saaristolaishotelli rannan tuntumassa viihtyisine talonpoikais- henkisine huoneineen (kylpyhuone, suihku, hiustenkuivaaja). Majoittumisen jälkeen ennen illallista jää omaa aikaa tutustua ympäristöön. Klo 18.30 Nautimme buffeellallisen lyhyen kävelymatkan päässä sijaitsevassa, maalaisromantiikkaa tiikhuvassa Majatalo Martassa.  
2. päivä: Buffeaaamiainen hotellilla. Matka jatkuu Nauvosta pieniä, mutkaisia teitä pitkin Korppooseen, jossa näemme yhden kauneimmista keskiaikaisista kirkoista, kuulemme jännittäviä tarinoita Korppoon historiasta ja nykypäivästä. Korppoosta siirrymme Houtskäriin, jossa kohteena esim. sydäntäsärkevän kaunis kirkko. Oppaan tarinoidessa ajellemme kapeaa kylänraittia muuttuvissa maisemissa. Houtskärissä luonto on

vaihteleva ja kasvilajisto monipuolista. Entäpä erilaiset bussipysäkit? Klo 13.00 nautimme buffeelounaan Houtskärin Mossala Resort ravintolassa. Klo. 14.15 M/s Antonia lähtee Houtskärin Mossalasta Iniön Daleniin. Lauttamatka kestää tunnin. Ajamme Iniön saaren läpi idyllistä kylämaisemaa ihailen. Iniössä kaikki on pientä, paitsi luonto. Klo 15.55 M/s Aura vie meidät Iniön Kannvikista Kustavin puolelle. Matka kestää n.20 min. Kustavissa tutustumme Kustavin käsityökylään, savi- ja kynttiläpajaan. Paikassa ostomahdollisuus, esim. kynttilöitä, käsitöitä, taidetta jne. Lisäksi nautimme iltapäiväkahvit kera kuuluisien munkkirinkilöiden. Klo 17.30 alkaa kotimatka kohti Helsinkiä. Hinta sisältää matkaohjelman kuuluvat palvelut; kahden päivän opastuksen, lauttamaksut, 2 lounasta, iltapäiväkahvit, illallisen, aamiaisen ja majoituksen kahden hengen huoneissa Nauvon Hotel Strandbossa. 1hh huone lisämaksusta. Huom. 2-kerroksisessa hotellissa ei ole hissiä. Jos rapuissa kulku tuottaa vaikeuksia, saatavilla on huoneita myös 1. kerroksessa. Ilmoita ja myös mahdollinen huonetoveri ennakkoon! Hinta opistolaisyhdistyksen jäsenelle **280,00 €**. ei jäsen **285,00 €**. Yhden hengen huoneen lisämaksu on **40,00 €** Sitovat ilmoittautumiset, erityisruokavaliot, ja maksu viimeistään **4.5.** mennessä. **(Viite 8824)** *Sirkka Koponen,* [sipsukoponen@hotmail.com](mailto:sipsukoponen@hotmail.com) 0505649365

**TI 30.5. klo 11.00 - 13.00**  
**AINO JA ALVAR AALLON KOTITALO**  
**JA ALVAR AALLON ATELJEE**  
**(TÄYNNÄ)**

Kierros aloitetaan klo **11.00** Aaltojen kotitalosta, Riihitie 20. Max 15 henk. Klo 12 siirymme Aallon ateljeehen, Tiilimäki 20. Matkaa rakennusten välillä tulee käveltäväksi n.500 metriä. Molemmat sijaitsevat Munkkiniemessä. Akateemikko Alvar Aallon ja arkkitehti Aino Aallon kotitalo v:lta 1936 valottaa Aallon arkkitehtuurin yksityisempää

puolta. Lähes koko sisustus on Aallon käden jälkeä. Tutustumme oppaan johdolla Aallon, 1955-1956 valmistuneen arkkitehtitoimiston tarinaan ja arkkitehtuuriin. Kummassakin kohteessa on portaita, ei sovellu liikuntaesteisille. Opastusmaksu **26.00 €**. Sitovat ilm. ja maksu tilille viimeistään **15.5.** Tervetuloa arkkitehtuurin ja muotoilun pariin! **(Viite 8824)** *Sirkka Koponen, 050 5649365* [sipsukoponen@hotmail.com](mailto:sipsukoponen@hotmail.com)

**KESÄKUU 2023**

**SU 4.6. PYÖRÄRETKI "MINNE VIE VETÄJÄN TIE"**

**Klo 10.30** kokoontuminen Kalasataman Metroasemalla, Hermannin Rantatie 1. Matkan pituus 35-40 km. Maksuton. Pyöräilyvauhti on rauhallinen. Ota mukaan eväät, juomista ja kahvirahaa. Ei tarvitse ilmoittautua, tule vain paikalle. Lisätietoja *Riitta Saukkonen,* [riittamsaukkonen@gmail.com](mailto:riittamsaukkonen@gmail.com)

**TI 6.6. klo 11.00 HAAGAN ALPPIRUUSUPUISTO VIERAILU.**

Karttaosoite Laajasuontie37. Kukinta on parhaimmillaan kesäkuun alkupuolella. Atsaleat aloittavat kukintansa ensin ja osa niistä kukkii vielä alppiruusujen jo lopetettua, juhannuksen jälkeen. Kukinta ei ole yhtä runsasta joka vuosi. Yltäkyläistä kukintaa seuraa usein vaatimattomampi vuosi. Ilmoittaudu.

**(Viite 8837)** Tuula Halmirinne, [tuula.halmirinne@pp.inet.fi](mailto:tuula.halmirinne@pp.inet.fi)

**TI-KE 6-7.6 2023 TURUN SAARISTON ISO KIERROS (TÄYNNÄ)**

Bussi-Lauttamatka. 1 yö Nauvossa. Tule mukaan opastetulle retkelle yhdelle Suomen kauneimmista matkareiteistä, Turun saaristoon. Hienoja luonto- ja kulttuurimaisemia sekä upeita nähtävyyksiä tarjoaa vuonna 1996 avattu Saariston rengastie.

1. päivä: Lähtö **klo 9.15** Opistolta, Helsinginkatu 26 Pohjolan Matkan bussi.

Tauko Piihovi. Matkaamme kohti Paraista, josta oppaamme, kokenut, asiantunteva Magnus tulee mukaan. Päivien aikana kuullaan mitä mielenkiintoisempia tarinoita saarten historiasta ja nykypäivästä. Nähtävää, kuultavaa ja elämyksiä riittää varmasti.

1. vierailukohde Paraisilla, historialliset Kuusiston linnanrauniot mielenkiintoisine tarinoineen.

Klo 12.30 Nautimme buffeelounaan Paraisten omalla viinitilalla. Tilalta voi ostaa omia viinejä, siideriä ja mehuja. Lounaalta jatkamme Nordkalkin avolouhoksen näköalatasanteelle, tutustumme Paraisten vanhaan Malmiin ja keskiaikaiseen kirkkoon.

Lautalla Nauvoon. Tutustumme idylliseen kirkonkylään ja eloisaan vierasvenesatamaan. Nauvon kirkonkylän vierasvenesatamaa kutsutaan Saariston Rivieraksi. Rantabulevardilla on useita hyviä ravintoloita ja pieniä putiikkeja. Käymme myös Klockarbergenin luolastolla, jos aika riittää (tarkentuu). Nauvon vanha kirkko on viehättävä tutustumiskohde keskellä kirkonkylää. Kirkkoon pääsee, jos siellä ei ole tilaisuuksia. (tarkentuu).

Klo 17.00 aikaan kirjaudumme Nauvon majapaikkaan. Hotel Strandbo on aito saaristolaishotelli aivan rannan tuntumassa viihtyisine talonpoikaishenkisine huoneineen (kylpyhuone, suihku, hiustenkuivaaja). Majoittumisen jälkeen ennen illallista jää omaa aikaa tutustua ympäristöön.

Klo 18.30 Nautimme buffeillallisen lyhyen kävelymatkan päässä sijaitsevassa, maalaisromantiikkaa tihkuvassa Majatalo Martassa. (buffet tarkentuu).

2. päivä: Buffeaaamiainen hotellilla. Aamiaisen jälkeen matka jatkuu Nauvosta pieniä, mutkaisia teitä pitkin Korppooseen, jossa näemme yhden kauneimmista keskiaikaisista kirkoista, kuulemme jännittäviä tarinoita Korppoon historiasta ja nykypäivästä.

Korppoosta siirrymme Houtskäriin, jossa kohteena esim. sydäntäsärkevän kaunis kirkko. Oppaan tarinoidessa ajellemme kapeaa kylänraittia muuttuvissa maisemissa. Houtskärissä luonto on vaihteleva ja kasvilajisto monipuolista. Entäpä bussipysäkit?

Klo 13.00 nautimme buffeelounaan Houtskärissä, Mossala Resort ravintolassa. Klo. 14.15 M/s Antonia lähtee Houtskärin Mossalasta Iniön Daleniin. Lauttamatka kestää tunnin. Ajamme Iniön saaren läpi idyllistä kylämaisemaa ihaillen. Iniössä kaikki on pientä, paitsi luonto, kuulet lisää oppaalta. Klo 15.55 M/s Aura kuljettaa meidät Iniön Kannvikista Kustavin puolelle. Matka n.20 min. Kustavissa tutustumme Kustavin käsityökylään, savi- ja kynttiläpajaan. Paikassa ostomahdollisuus, esim. kynttilöitä, käsitöitä, taidetta jne. Lisäksi nautimme iltapäiväkahvit kera kuuluisien munkkirinkilöineen.

Klo 17.30 alkaa kotimatka kohti Helsinkiä. Hinta sisältää matkaohjelman kuuluvat palvelut; kahden päivän opastuksen, lauttamaksut, 2x lounaan, iltapäiväkahvit, illallisen, aamiaisen ja majoituksen kahden hengen huoneissa Nauvon Hotel Strandbossa. Yhden hengen huone lisämaksusta. Huom. 2-kerroksisessa hotellissa ei ole hissiä. Jos rapuissa kulku tuottaa vaikeuksia, saatavilla on huoneita myös 1. kerroksessa ja ilmoita myös mahdollinen huonetoveri Annelille ennakkoon !

Hinta opistolaisyhdistyksen jäsenelle **280,00 €**. ei jäsen **285,00 €**. Yhden hengen huoneen lisämaksu on **40,00 €** Sitovat ilmoittautumiset, erityisruokavaliot, ja maksu tilille viimeistään **4.5.**

**(Viite 8918) Anneli Saarinen,**  
[annelisaarinen9@gmail.com](mailto:annelisaarinen9@gmail.com)



**PE 9.6. klo 19.00 KRAPIN  
KESÄTEATTERI, TÄYDELLISET HÄÄT  
(TÄYNNÄ)**

Viim. ilm. pv. ja maksu **5.5.** mennessä.  
Ensisijaisesti kimppakyyti. Lisämaksu  
mahdollisesta bussikyydistä. Lippu  
väliaikakahveineen **44,00 €**.  
**(Viite 8824)** *Sirkka Koponen, 0505649365*  
[sipsukoponen@hotmail.com](mailto:sipsukoponen@hotmail.com)

**TI 13.6. JÖRN DONNERIN VALOKUVA-  
NÄYTTELY MATKALLA 1951 - 68**

Tapaaminen Hakasalmen huvilassa  
Mannerheimintie 13b, tiistaina 13.6. klo  
**16.30**. Taiteellisesti korkealaatuiset  
valokuvat kertovat ihmisistä ja kohta-  
misista. Ainutlaatuisen näyttelyn kuvat  
ovat vuosilta 1951 - 1968. Ota koppi ja  
ilmoittaudu. Pääsymaksu 10/8 € tai  
Museokortti. Alle 18v ilmaiseksi. Opastus  
**11,00 €** Viim.ilm.pv. ja maksu **1.6.**  
**(Viite 8837)** *Tuula Halmirinne,*  
[tuula.halmirinne@pp.inet.fi](mailto:tuula.halmirinne@pp.inet.fi)

**KE 14.6. PÄIVÄRETKI SIPOOSEEN**  
Lähtö klo **10.00** Opistotalolta, **(TÄYNNÄ)**

**Helsinginkatu 26.** Lähdemme  
kohti Sipoota, jossa opas on vastassa  
Nikkilän sairaalalla, kuulemme sen  
historia ja nykyaikaa, Sipoon vanhassa  
kirkossa kuulemme historiaa. Ruokailu  
Ravintola Tilassa. Lounaan jälkeen  
jatkamme opastetulle kieroajelulle Sipoon  
maaseudulle ja sieltä Gumbostrandin  
Konst & Form taidekeskukseen, jossa  
kahvit & mustikkapiirakan kera.  
Söderkullan kartanokäynti  
avoin. Ilmoittautumiset ja maksut **12.5.**  
mennessä. Hinta jäsenille **70,00 €** ei  
jäsenille **75,00 €**. Hintaan sisältyy  
opastus, ruokailu, matkat, kahvit. Paluu  
Hkiin n.klo 17  
**(Viite 8808)** *Riitta Saukkonen*  
[riittamsaukkonen@gmail.com](mailto:riittamsaukkonen@gmail.com)

**SU 18.6. KOTKA, MERIKESKUS  
VELLAMO. JÄÄNMURTAJA TARMO JA  
MARETARIUM RETKI ON KOKO  
PERHEELLE.** Lähtö klo **9.00**

Opistotalolta, **Helsinginkatu 26.**

Viikonloppubrunssi Ravintola Laakonki  
klo 11.30-12.30. Merikeskus Vellamon  
upea rakennus Kotkan vanhassa  
Kantasatamassa kätkee sisäänsä monta  
merellistä ja seudun tarinoista kertovaa  
museonäyttelyä, ravintolan ja  
museokaupan. Ennen kaikkea tietoa ja  
tekemistä jokaiselle.

Ryhmä 1 opastus Tarmoon klo 12.30

Ryhmä 2 opastus Tarmoon klo 13.30

Ennen ja jälkeen ryhmäkäynnin oma  
tutustuminen Vellamon näyttelyihin.

Klo 15.30 bussilla siirtyminen

Akvaariotalo Maretariumiin. Maretarium  
on suomalaisten kalojen akvaario.

Akvaariokierroksen ohessa voit tutustua  
luontokuvanäyttelyyn katsella

luontofilmejä, puuhailla luontokoulussa ja  
ostaa matkamauistot Meripuodista.

Akvaariokäynti on viihtymistä, nauttimista  
ja oppimista koko perheelle. Aikuiset

14,50 €, eläkeläiset, työttömät ja  
opiskelijat 13 €, 3-17v 8 €, Alle 3v

maksutta myös perhelippu 2 aik.+2 lasta  
14,00. Opastus Meriteatterissa n.30 min.

Lähtökahvit ja paluu. Matkan, lounaan ja  
Tarmoon oppaan. Viim.ilm. päivä ja maksu

**1.6.** Hinta jäsenelle **67,00 €**,

ei jäsen **72,00 €** alle 12 v. **50,00 €**

**(Viite 8824)** *Sirkka Koponen, 0505649365*  
[sipsukoponen@hotmail.com](mailto:sipsukoponen@hotmail.com)

**TI 27.6. KLO 15.00 ALKAEN SAUNA-  
RETKI LEPOLAMMELLE ESPOOSEEN**

Bussilla nro 243 Espoon keskukselta  
laituri 32. Sauna klo 15.-17, sen jälkeen

kotiruokapäivällinen. Hinta **35,00 €** sis.  
saunan, pyyhkeen, pefletin, ruokailun.

Viimeinen ilm. pv. ja maksu **20.6.**

**(Viite 8824)** *Sirkka Koponen 0505649365*  
[sipsukoponen@hotmail.com](mailto:sipsukoponen@hotmail.com)

**HEINÄKUU 2023**

**LA 1.7. PYYNIKIN KESÄTEATTERI,  
TÄÄLLÄ POHJAN TÄHDEN ALLA**

Lähtö klo **8.45** Opistolta, **Helsinginkatu  
26**, lounas Vaihmalanhovissa. Liput  
riveiltä 6 7 ja 8. Näytös klo 13.00.

Pentinkulman väki palaa 30 vuoden tauon jälkeen. Luvassa on Väinö Linnan teokselle uskollinen, visuaalisesti karun tyylikäs, koskettava ja elokuvallinen suurteos, joka jatkaa Linnan teosten esittämisen perinnettä Pyynikillä.

Hinta jäsen **110,00 €**, ei jäsen **115,00 €** sis. matkat, lounaan teatterilipun ja kahvit. Viim. ilm. pv ja maksu **30.5.**

**(Viite 8824)** Sirkka Koponen, 0505649365  
[sipsukoponen@hotmail.com](mailto:sipsukoponen@hotmail.com)

### **SU 9.7. PUUTARHARETKI JA LOVIISAN ASUNTOMESSUT**

Lähtö bussilla klo **8.45**. Opistotalolta, **Helsinginkatu 26**. Vietämme Valtakunnallisen puutarhapäivän Porvoossa ja Loviisan Avoimet puutarhat piholla. Asuntomessut 2023 ovat Loviisan Kuninkaanrannassa. Puutarhakohteita ovat ainakin Eija`s Garden ja Pihapuutarhat Loviisassa, jotka ovat takuuvarmasti upeita ja kiehtovia. Loviisan Asuntomessuille on pääsylippu – Early Bird-hinta 25,00 €. Kaksi karpästä samalla matkalla on edullisempi järjestämällä matka yhdessä. Tarkemmat hinta- ja vierailukohteet tarkentuu lähempänä ajankohtaa. Retken alustava hinta on jäseneltä **80,00 €** / ei jäseneltä **85,00 €**. Lisäksi: Asuntomessu-valinnalla lähtenyt ei ehdi Avoimet puutarhat-kohteisiin vaan Asuntomessu-taloihin ja niiden pihoihin. Sen valinneet maksavat /ostavat pääsylipun itse paikan päältä tai ennakkoon. Siitä lisätietoa myöhemmin. Retkimaksuun sisältyy bussikuljetus, lounas, kahvit, Eija`s Garden pääsymaksu ja bussin paikoitusmaksu Loviisassa. Viim.ilm.pv. ja maksu **21.6.**

**(Viite 8837)** Tuula Halmirinne,  
[tuula.halmirinne@pp.inet.fi](mailto:tuula.halmirinne@pp.inet.fi)

### **TI 18.7. HEINOLAN KESÄTEATTERI, ”TENORIT LIEMESSÄ”. (TÄYTTYMÄSSÄ)**

Yhdistetty laiva- ja teatteriretki Helsinki-Lahti-Heinola. Lähtö klo **7.30** Opistolta, **Helsinginkatu 26** Laiva lähtee Lahdesta

klo 9.00 n.4 tunnin risteilylle, joka päättyy Heinolan kesäteatterille. Matkalla nähdään kappale kauneinta järvimaisemaa ja kahden kanavan laivareitti m/s Suomen Neidolla, ruokailu laivalla. Teatterinäytös alkaa klo 14.00. Liput varattu riveiltä 4-5.

Väliajalla pullakahvit. Paluu bussilla Helsinkiin näytöksen jälkeen. Viim.ilm.pv. ja maksu **30.6.** mennessä. Hinta jäsenelle **120,00 €** ei jäsenelle **125,00 €** sis. matkat, ruokailun laivalla, teatterilipun ja väliaikatarjoilun.

**(Viite 8808)** Riitta Saukkonen,  
[riittamsaukkonen@gmail.com](mailto:riittamsaukkonen@gmail.com)



### **ELOKUU 2023**

### **TI –TO 1.8.- 3.8. PIELISEN KIERROS, ITÄ-SUOMI (TÄYTTYMÄSSÄ)**

TI 1.8. Helsinki-Kuopio

Klo **08:19** juna lähtee Hgistä Kuopioon  
Klo 12:29 saapuu Kuopioon. Bussi vastassa asemalla ja kuljetus lounaalle Puijon torniin, ravintola Puijon Maja.

Klo 14-16 opastettu kiertoajelu Minna Cantin jalanjäljillä sekä Minnan huone.

Klo 16-18 Lignell & Piispanen vierailukeskus, tehdaskierros & 4 tuotteen tasting, kesto 1,5 tuntia. Yöpyminen Kuopiossa Scandic Hotel Atlas.

KE 2.8. Kuopio-Heinävesi-Nurmes  
Klo 9-10 Riisa – Suomen ortodoksinen kirkkomuseo, opastus. N. klo 11:30-13:45

Valamon Luostari Heinävesi, lounas ja opastettu kierros. N. klo 15:45-17 Kolin maisemat ja Luontokeskus Ukko, opas.

N. klo 18:30 saapuminen Nurmekseen Bomballe ja majoittuminen Break Sokos Bomba hotelliin. Klo 19-21:30 Jussi

Makkosen kulttuurikoti; bussikuljetus, konsertti, kuohuvaa, kahvia ja paikan päällä leivottuja suolaista ja makeaa. TO 3.8. Lieksa-Joensuu-Helsinki Klo 10:00 lähtö bussilla kohti Lieksaa N. klo 11-12:30 Lieksa Pielisen museo, opastus N. klo 13:15-14:15 lounas Vuonisahti Kestikievari Herraniemi N. klo 14:30-16 Eeva Rynänen ateljee ja Paaterin kirkko, opastus. N. klo 17:30 Joensuu. Klo 18:13 juna lähtee Helsinkiin Klo 23:03 saapuminen Helsinkiin Hintaan sisältyy junalippu 1.8. Helsinki-Kuopio ja 3.8. Joensuu-Helsinki. Kuljetukset Pohjolan Matkan tilausajobussilla Kuopiosta Joensuuhun. Majoitus 2-hengen standard-luokan huoneissa; Kuopiossa ja Bomballa. Buffet-aamiaiset hotelleissa. 3 lounasta, ohjelman mukaiset opastukset ja sisäänpääsymaksut sekä kuljettajan majoitus. Tarkistettu hinta jäsenelle **580,00 € / 2hh** ei jäsenelle **590,00 € / min.** 25 henk. Ennakkomaksu **150,00 €** ja sitovat ilmoittautumiset viim. **31.5.** 1h huoneen lisämaksu on **115,00 € / 2 yötä.** Loppumaksu viim. **21.6.** (Viite 8837) Tuula Halmirinne, [tuula.halmirinne@pp.inet.fi](mailto:tuula.halmirinne@pp.inet.fi)

**LA 5.8. TAIDEKESKUS SALMELA JA WALTTERI TORIKAN KONSERTTI**  
**Lähtö klo 11.00** Opistolta, **Helsinginkatu 26.** Matkalla tauko.

Klo 14.15 ruokailu tunnelmallisessa kesäravintola Kurkiniemessä Pyhäjärven rannalla. Ruokailun jälkeen klo 18.00 asti on omaa aikaa tutustua Taidekeskus Salmelan, Suomen suurimman kuvataidefestivaalin näyttelytarjontaan. Björn Wekström / Raimo Utriainen / Jorma Hautala/Kuvataidekilpailun näyttelyluokka. Pääpaino on monipuolisessa, suomalaisessa nykyaiteessa. Salmelan päärakennus, Apteekkitalo, Domanderin näyttelyalue, katsottavaa riittää! Opastettuja kierroksia ei konserttipäivinä järjestetä. Näyttelylippu, **15,00 €**, ei kuulu retken hintaan. Ei ole Museokorttikohde.

Konsertti klo 18.00- 20.00. (väliaika) Konsertoimassa tähtibaritoni Waltheri Torikka ja Salmela Festival Orchestra joht. Arto Paju. Vierailevana tähtenä Josefin Silen. Hintaan sisältyy: bussikuljetus, ruokailu, konserttilippu katetussa B-katsomossa ja väliaikatarjoilu. Hinta jäsenelle **138,00 €**, ei jäsen **143,00 €**. Ilmoittautuminen ja retken viimeinen maksupäivä on **3.7.** mennessä. (Viite 8918) Anneli Saarinen, [annelisaarinen9@gmail.com](mailto:annelisaarinen9@gmail.com)

**MA-SU 14.-21.8. LOFOOTIT, 7 yön bussiretki. (6 VAPAATA)**

Kesäinen Norjan matka vie meidät upeille Lofoteille. Lofootit sijaitsevat Pohjois-Norjassa ja työntyvät pitkänä niemekkeenä Norjan merelle. Lofoteille on tyypillistä jylhät tunturit, kuvaukselliset kalastajakylät tuntureiden välissä ja kiemurtelevat tiet, jotka tarjoavat toinen toistaan upeampia maisemia saarta kiertäessämme. Tämä on matka, missä näet ja koet paljon, upeita maisemia, tunnelmallisia kalastajakylä, jylhiä tuntureita niin Norjassa kuin myös Ruotsin lapissa. Lähde mukaan kokemaan Norjan jylhän kauniit Lofootit. Alustava matkaohjelma:

**14.8. maanantai Helsinki – Oulu**

Klo **08:00** Lähtö bussilla Opistolta, **Helsinginkatu 26** bussilla kohti Oulua. Lahden ja Jyväskylän kautta Ouluun. Matkalla pidämme tarvittavat tauot. Jyväskylässä pysähdymme omakustanteiselle lounaalle. Päivän ajomatka n. 600 km. Saapuminen Ouluun ja majoittuminen. Radisson Blu Hotelli, Oulun keskustassa sijaitseva hotelli on lähellä kaupungin ravintoloita ja ostospaikkoja. Hotellissa on ravintola ja sauna. Huoneissa on kylpyhuone, hiustenkuivain, ilmastointi, tv, silitysmahdollisuus, veden/kahvinkeitin, ilmainen wifi.

<https://www.radissonhotels.com/fi-fi/hotellit/radisson-blu-oulu>

**15.8. tiistai Oulu – Kiiruna - Björkliden**

Aamiainen. Matkanjohtaja-opas liittyy ryhmä mukaan Oulussa. Matkaamme Kemin kautta Haaparantaan ja Ruotsin puolelle. Matka jatkuu erämaiden poikki Kiirunaan, jossa pidetään lounastauko omin kustannuksin ja tutustutaan Kiirunan kirkkoon. Kirkko on Ruotsin suurimpia puukirkkoja edelleen. Kirkon alttaritaulun Den Heliga Lunden (Pyhä Lehto), on maalannut Prinssi Eugen. Matka jatkuu Björklideniin, jossa majoittuminen ja illallinen. Päivän ajomatka n. 600 km. Hotelli Fjället, Björkliden. Hotellista avautuvat näkymät Lapporten laaksoon. Hotellissa on ravintola, baari, sauna. Huoneissa on kylpyhuone, tv, wifi.  
<https://bjorkliden.com/boende/hotell-fjallet/>

### **16.8. keskiviikko Björkliden – Narvik - Svoelvaer**

Aamiainen hotellissa. Björklidenistä ajamme mutkittavia teitä pitkin Narvikiin. Pysähdymme Narvikissa, jossa jää aikaa omatoimiseen lounaaseen. Matka jatkuu Svoelvaeriin, jossa majoitutaan kolmeksi yöksi. Tutustumiskierros kävellen Svoelvaerissä. Illallinen hotellissa. Päivän ajomatka n. 295 km. Thon Hotel Lofoten. Hotelli sijaitsee upealla paikalla aivan veden äärellä kuitenkin Svolvaerin keskustassa. Hotellissa on kokoustiloja, ravintola sekä kuntosali. Huoneet ovat ilmastoituja ja niissä on kylpyhuone, hiustenkuivaaja, tv, minibaari sekä ilmainen WiFi.

<https://www.thonhotels.com/our-hotels/norway/lofoten/thon-hotel-lofoten/>



### **17.8. torstai Svoelvaer, Peikkovuonon risteily**

Aamiaisen jälkeen siirrymme Svoelvaerin satamaan ja lähdemme Trollfjordin eli Peikkovuoden risteilylle. Risteily ekologisella ja hiljaisella hybridialuksella kestää 3-4 tuntia ja kuljettaa jylhien merimaisemien kautta Peikkovuonon kapealle, noin kahden kilometrin pituiselle vuonolle. Vuonon suuaukko on vain 100 m leveä ja vuonon puolella yli 1000 m nousevat korkeat vuoret menevät suoraan syvälle vuonoon. Rafsundetin salmen jälkeen voimme hyvällä onnella nähdä merikotkia aina peikkovuonolle asti. Sään salliessa vedenalainen drooni otetaan käyttöön ja mahdollisuuksien mukaan nähdään alueen kaloja, jotka ovat tehneet Lofoteista kuuluisan. Ennen kääntymistä takaisin Svoelvaeriin ohitamme vesiputouksen. Aluksen kahvila avataan paluumatkalla. Lisämaksusta: Iltapäivällä mahdollisuus osallistua vierailuun jäägalleriaan. Magic Ice Lofoten esittelee jääveistoksia Lofoottien kalastajien ja viikinkien kiehtovasta elämästä ja historiasta. Pääsymaksu 250 NOK (= n. 25 €) sisältäen juoman jäälasista sekä lämmikkeeksi talviponchon ja hanskat. Ilmoittautuminen matkavarauksen yhteydessä. Pääsymaksu maksetaan etukäteen Suomessa.

### **18.8. perjantai Lofootit**

Aamiainen hotellissa. Tutustumme Svolvaerin taajamaan pienen kiertoajelun merkeissä, jonka jälkeen lähdemme tutustumaan tarkemmin Lofoottien saaristoon ja käymme Viikinkimuseossa, joka on rekonstruoitu viikinkien pitkä talo. Talon perustukset ovat rautakaudelta ja rakennus on 83 m pitkä ja uskotaan kuuluneen päällikölle. Kuulemme paikallisoppaalta viikinkiaikojen elämästä. Vierailemme myös Henningsvaerin kalastajakylässä, jota kutsutaan myös Lofoottien Venetsiaksi sekä Lofoottien eteläkärjessä sijaitsevaan Å:n kalastajakylään. Näemme mahtavia maisemia, pieniä lahtia ja korkeita tuntureita. Lounas retken aikana.

### **19.8. lauantai Svoelvaer – Junkerdahl - Arjeplog**



Aamiainen hotellilla ja huoneiden luovutus. On aika jättää hyvästit Lofoteille. Ylitämme Länsivuonon lautalla Svoelvaerista mantereen puolelle Skutvikiin, lauttamatka kestää reilun tunnin. Matkamme jatkuu Nordlandin tuntureita ja vuonoja ihailien. Norjan ja Ruotsin rajan ylitämme Junkerdalissa, jossa myös pysähdymme ihailemaan upeita maisemia. Ajamme Hopeatietä pitkin ja saavumme illaksi Arjeplogiin. Päivän ajomatka n. 450 km (ajoaika lauttamatkoineen n. 8 h) majoittuminen ja illallinen hotellissa. Hotelli Hornavan, Arjeplog. Hotellista avautuvat näköalat tuntureille ja Ruotsin syvimälle järvelle, Hornavan-järvelle. Hotellissa on ravintola ja sauna. Huoneissa on kylpyhuone, hiustenkuivain, tv, jääkaappi, ilmainen wifi. Hotellissa ei käy käteinen raha.

<https://www.hornavanhotell.se/>

### **20.8.sunnuntai Arjeplog - Oulu**

Aamiainen hotellilla ja huoneiden luovutus. Päivän ajoreittimme kulkee Luulajan kautta Ouluun. Pysähdymme Gammelstadin kirkonkylässä. Kylän sydän keskiaikaisin kivikirkkoineen ja punaisine vierii vieressä olevine mökkeine on Unescon maailmanperintölistalla. Aikaa omakustanteiselle lounaalle. Illansuussa saavumme Ouluun ja sanomme näkemiin matkanjohtaja-oppaalle. Majoittuminen jo tutuksi tulleetseen Radisson Blu Oulu hotelliin.

### **21.8. maanantai Oulu - Helsinki**

Aamiainen. Lähdemme kotimatalle kohti Helsinkiä. Matkalla pidetään tarvittavat tauot sekä omakustanteinen ruokatauko. Hinta vähintään 30 henkilöä, jäsenelle **1499,00 €** 2h huoneessa ja ei jäsenelle **1514,00 €** vähintään 25 henkilöä, jäsenelle **1595,00 €** 2h huoneessa, ei jäsenelle **1610,00 €** Yhden hengen huoneen lisämaksu **495,00 €**.

Hintaan sisältyy: tilausbussi Helsinki - Lofootit -Helsinki matkaohjelman mukaisesti. Majoittuminen: 1 yö Oulu, 1 yö Björkliden, 3 yötä Svoelvaer, 1 yö Arjeplog, 1 yö Oulu. 7 aamiaista, 1 lounas, 3 illallista -Trollfjordenin

vuonoristeily- sisäänpääsymaksu Viikinkimuseoon -luttamatka Svoelvaer-Skutvik -suomenkielisen matkanjohtaja-oppaan palvelut alkaen Oulusta ja päättyen Ouluun -paikallisen museo-oppaan palvelut, paikalliset verot. Hintaan ei sisälly - jäägallerian pääsymaksu, lisämaksusta 250 NOK (n. 25 €)

- muut ateriat kuin ohjelmassa mainittu, - ruokajuomat - matkavakuutus  
\*\*suositellaan\*\* Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden ohjelman sisällön muuttamiseen force majeure tilanteissa. Matkan toteutuminen edellyttää minimiosallistujia määrää. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. Hinnat on laskettu 11.10.-22 valuutta kurssien mukaan. Teemme kuluttajaviranomaisen vaatiman valuuttakurssitarkistuksen. Viim. ilm.pv. on **15.5.**

Ennakkomaksun **300,00 €**/hlö eräpäivä **30.5.** Loppumaksun eräpäivä on **10.7.**

(Viite 8918) *Anneli Saarinen,*  
[annelisaarinen9@gmail.com](mailto:annelisaarinen9@gmail.com)

### **KE 23.8. klo 14.15-14.45 ATENEUM ALBERT EDELFELT INTRO**

Tähän näyttelyyn ei järjestetä opastuksia taulujen äärelle vaan näyttely esitellään INTRON kautta, joka kestää n. 30 min. Omatoimisesti oi sen jälkeen tutustua näyttelyyn.

(Viite 8824) *Sirkka Koponen, 0505649365*  
[sipsukoponen@hotmail.com](mailto:sipsukoponen@hotmail.com)

### **TO-SU 24.-27.8. JYVÄSKYLÄ - OULU-HAILUOTO-KOKKOLAN VENETSIALAISET (10 VAPAATA)**

Klo **08:00** lähtö bussilla Opistolta **Helsinginkatu 26**. Matkalla kahvitauko. Saapuminen Jyväskylään, lounas. Klo 14:30 Alvar Aalto kierros Jyväskylässä bussilla, kesto n. 1,5 h. Klo 16:00 matka jatkuu majapaikkaan Radisson Blu Oulussa.

Pe Aamiaisen jälkeen ajo Oulunsaloon ja Hailuotoon. Lounas. Marjaniemen majakka (jos auki) ja Hailuodon panimo. Ajomatka takaisin satamaan n. 30 min ja

lauttamatka Oulunsaloon 25 min. Ajo Ouluun n. 30 min. Majoittuminen Radisson Blu Oulussa. Ilta vapaata. La Klo 09:00 lähtö Oulusta ja ajo Kokkolaan Klo 11:00 pysähdys Kalajoella ja lounas. Matka jatkuu Kalajoelta Kokkolaan Majoittuminen Sokos Hotelli Kaarlessa. Kokkolan Venetsialaiset: Tapahtumapuistossa järjestetään musiikkifestivaalit, lisämaksu. Tapahtumajärjestäminen on siirtynyt kaupungilta S-ryhmälle, joten kaikista ensi kesän suunnitelmista ei vielä tiedetä. Aikaisempina kesinä lauantaisin on ollut torin ympäristössä ilmaistapahtumia ja ohjelmaa. Jos ohjelmaa on ja se on mielenkiintoista, voidaan Kalajoen pysähdys tehdä lyhyempänä ja saapua aikaisemmin Kokkolaan. N. klo 20:00 alkaen Kokkolassa osallistutaan 45 min. soihturisteilylle 177-paikkaisella risteilyaluksella, nähdään rannikon mökkläisten ja kylien venetsialaistulia ja valoja. Su Aamiaisen jälkeen lähdetään kohti Helsinkiä. Pysähdys Anne Mattilan taidekartanossa, jossa myös lounas. Viim. ilm.pv. **20.6.**  
Hinta jäsenelle 2hh/ henkilö **495,00 €**/ei jäsen **500,00€** min. 30 henkilöä. Jäsen **525,00 €** / ei jäsen **535,00 €** min 25 henkilöä. Jäsen **595,00/** ei jäsen **605,00** min 20 henkilöä. Yhden hengen huoneen lisämaksu **130,00** euroa. Ennakkomaksu **100 €**/hlö **20.6.**, loppumaksu on **26.7.**  
**(Viite 8824)** *Sirkka Koponen, 0505649365*  
[sipsukoponen@hotmail.com](mailto:sipsukoponen@hotmail.com)

## SYYSKUU 2023

### PE 1.9. klo 17.00 SANTAHAMINAN KIERTOKÄVELY (TÄYNNÄ)

Lähtö Santahaminan sotilaskodin edestä. Oppaana toimii armeijan palveluksessa oleva henkilö. Kiertokävely on erittäin kattava infrastruktuurin, historian sekä monimuotoisen luonnon osalta. Retken kesto 2t. Jokaisella osallistujalla on oltava viranomaisen myöntämä kuvallinen henkilötodistus ja osallistujan on oltava suomen kansalainen.

**(Viite 8808)** *Riitta Saukkonen*  
[riittamsaukkonen@gmail.com](mailto:riittamsaukkonen@gmail.com)

### SU-KE 3–6.9. AHVENANMAAN KIERROS, KÖKARIN SAARI 3 yön retki bussi-laiva (TÄYNNÄ)

Lähtö Su 3.9. klo 9.30 Opistolta, **Helsinginkatu 26.** 1 yö Kökarissa, 2 yötä Maarian-haminassa. (Täynnä) Ålandstrafikenin lautalla Kökarin saarelle. Tutustuminen saaren kirkkoon ja museoon. Majoittuminen ja illallinen Kökarin Hotelli Brudhällissä. MA 4.9. Matka jatkuu Ålandstrafikenin lautalla Manner-Ahvenanmaalle. Opas vastassa ja lähtö kierrokselle Eckeröhön ja Godbyhyn. Lounas Eckerössä. Majoittuminen 2 yötä Hotelli Park Alandiassa. Omatoiminen loppupäivä ruokailuineen. Sauna ja uinti, lisämaksu. <https://www.parkalandia.com/sv>  
TI 5.9. Tutustutaan 6 tunnin opastuksella mm. Sundin alueeseen, Kastelholman linnoitukseen, Bomarsundiin. Käydään myös Getassa. Lounastauko Smakbyssä. Yhteinen illallinen ravintolassa. KE 6.9. Kuljetus Långnäsin satamaan. Klo 11.30 Baltic Princess lähtee Långnäsiä kohti Turkuu. Buffet ruokailu klo 14.00. Klo 16.30 Tuloaika Turkuun, josta Helsinkiin, saapuminen n. klo 19. Hintaa jäsenelle **500,00 €**, ei jäsenelle **510,00 €** sisältää bussimatkat, kolmen yön majoittumisen kahden hengen huoneessa aamiaisineen, 3 x lounasta ja 1 illallinen, 12 tunnin opastuksen Ahvenanmaalla sekä pääsymaksut. Hintaa sisältää myös bussin, kuljettajan ja ryhmäläisten lauttamatkat Ålandstrafikenilla, Silja-Linellä (Baltic Princess) Maarianhamina - Turku) sekä kuljettajan majoituksen, lounaat ja illallisen ryhmän mukana. Yhden hengen huonelisä on **156,00 €**. Pyydä tarkempi matkaohjelma. Viim.ilm.pv. ja maksu **1.8.** mennessä. Ota mukaan Museokortti ja ilmoita Sipsulle matkustajien syntymäaika pppkkvv. (EI sotua) ja mahd. eriruok.valio. **(Viite 8824)** *Sirkka Koponen, 0505649365*  
[sipsukoponen@hotmail.com](mailto:sipsukoponen@hotmail.com)

**TO 14.9. HÄMEENLINNA-PÄIVÄ JA  
ROTTIEN PYHIMYS NÄYTELMÄ**

Lähtö klo **8.45** opistolta, **Helsinginkatu 26**. Ohjelmassa Wetterhoffin talo- ja myymälä, kahvit, lounas ja Rottien pyhimys-näytelmä, Hämeenlinnan museo Vexi Salmi näyttely ja pieni kiertoajelu. Anneli Kannon näytelmä vereväkielisestä romaanista, joka kertoo kiehtovasti Hattulan Pyhän ristin kirkon kuvien synnystä ja maalaa keskiaikaiset ihmiset, väkevine tunteineen silmiemme eteen. Sitovat ilmoittautumiset ja retkimaksu jäsen **115,00 €**, ei jäsen **120,00 €**. Maksu **10.8.** mennessä.

**(Viite 8837)** Tuula Halmirinne  
[tuula.halmirinne@pp.inet.fi](mailto:tuula.halmirinne@pp.inet.fi)

**KE 20.9. SYYSRETKI SOMEROLLE**

Lähtö Opistolta. **Helsinginkatu 26**. Hämeen Härkätien varrella kappale kauneinta maisemaa, historiaa ja kartanoita. Tutustumiskäynti Härkälän ja Hovilan kartanossa sekä Muotiputiikki Helmessä ja tai Pellavaenkelissä ym. Opas tulee Somerolta. Viim. ilm. pv. **20.8.** Hintatiedot ja aikataulu avoin vielä.

**(Viite 8808)** Riitta Saukkonen  
[riittamsaukkonen@gmail.com](mailto:riittamsaukkonen@gmail.com)

**TO 28.9. MUSIIKKITALON KIERROS**

Klo 14.00 hintatiedot tulossa. Viim. ilm. pv. **10.9.**

**(Viite 8808)** Riitta Saukkonen  
[riittamsaukkonen@gmail.com](mailto:riittamsaukkonen@gmail.com)

**LA-SU 30.9-1.10. PIAF TEATTERIRETKI  
TAMPEREELLE JUNALLA**

Matkat junalla. Majoitus Scandic City hotellissa. Tutustuminen useampiin kohteisiin ym. 2 ruokailua. Näytös PIAF klo 18.00. Tampereen teatterissa, jonne on n. 600 m hotellilta. Hinta ym. tiedot tulossa. Viim. ilm. pv. ja maksu **29.8.**  
**(Viite 8824)** Sirkka Koponen, 0505649365  
[sipsukoponen@hotmail.com](mailto:sipsukoponen@hotmail.com)

**TO 23.11. klo 19.00 ESPOON  
KAUPUNGINTEATTERI  
KYSY SISCOILTA NÄYTELMÄ  
Viim.ilm.pv.22.10.**

**(Viite 8824)** Sirkka Koponen, 0505649365

[sipsukoponen@hotmail.com](mailto:sipsukoponen@hotmail.com)

**LA 9.12. JOULUMARKKINAT RETKI**

**(Viite 8824)** Sirkka Koponen, 0505649365  
[sipsukoponen@hotmail.com](mailto:sipsukoponen@hotmail.com)

Ilmoittaudu sähköpostilistalle [sipsukoponen@hotmail.com](mailto:sipsukoponen@hotmail.com) saat ajankohtaista tietoa ja uuden ohjelman. Muista myös ilmoittaa, jos s-postiosoitteesi muuttuu tai haluat poistua listalta. Käytä henkilökohtaista sähköpostiosoitetta. (Ei mielellään yritysosoitetta).

*Tämä kirje on lähetetty henkilöille, jotka ovat ilmoittautuneet HTO Retkipostilistalle. Rekisteriin on kerätty ainoastaan henkilön nimi- ja yhteystiedot. Tietoja ei luovuteta eteenpäin.*

*Varaamme oikeuden tämän esitteen retkien muutoksiin.*

*Lisätietoja Sirkka "Sipsu" Koposelta.  
Puh. 050 5649365*